Resultados

Resultados

Informacion del evento SpeedRACERteam
Circuito Jarama
Fecha 05/05/2024
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:45.497
Media del dia 02:02.116
Pilotos en grupo prueba 44
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.497
Tiempo medio grupo prueba 02:02.116




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P215850 prueba 01:45.497 [ 01:45.497 | 00:00.000 | 00:16.618| 00:00.000 | 00:16.618 | 29
P273461 prueba 01:49.845 [ 00:04.347 | 00:04.347 | 00:12.271 | 00:04.347 | 00:12.271 34
P273450 prueba 01:50.563 [ 00:00.718 | 00:05.065| 00:11.552| 00:05.065| 00:11.552 | 36
P273440 prueba 01:50.941 [ 00:00.377| 00:05.443 | 00:11.175| 00:05.443 | 00:11.175 11
P249222 prueba 01:51.528 | 00:00.586 | 00:06.030| 00:10.588 | 00:06.030 | 00:10.588 | 38
P253827 prueba 01:52.914 [ 00:01.386| 00:07.416| 00:09.201 [ 00:07.416 | 00:09.201 24
P273422 prueba 01:53.511 [ 00:00.596 | 00:08.013 | 00:08.604 | 00:08.013 | 00:08.604| 44
P214014 prueba 01:54.718 [ 00:01.206 | 00:09.220 | 00:07.398 | 00:09.220| 00:07.398| 30
P261750 prueba 01:54.724 [ 00:00.006 | 00:09.226 | 00:07.392| 00:09.226 | 00:07.392| 29
P273423 prueba 01:54.824 [ 00:00.099 | 00:09.326 | 00:07.292 | 00:09.326 | 00:07.292 | 28
P273427 prueba 01:55.521 [ 00:00.697 | 00:10.024 | 00:06.594 | 00:10.024 | 00:06.594 12
P273463 prueba 01:55.778 [ 00:00.256 | 00:10.280 | 00:06.338 | 00:10.280 | 00:06.338 | 29
P273482 prueba 01:56.210 [ 00:00.432 | 00:10.712 | 00:05.905| 00:10.712 | 00:05.905 15
P273429 prueba 01:57.123 | 00:00.912 | 00:11.625] 00:04.992 | 00:11.625| 00:04.992| 29
P213674 prueba 01:57.158 | 00:00.034 | 00:11.660 | 00:04.958 | 00:11.660 | 00:04.958 17
ReproCoke prueba 01:58.840 [ 00:01.682 | 00:13.343 | 00:03.275| 00:13.343 [ 00:03.275 10
P273474 prueba 02:00.168 [ 00:01.328 | 00:14.671 | 00:01.947 | 00:14.671 | 00:01.947| 36
1969 prueba 02:01.830 [ 00:01.661 | 00:16.332 | 00:00.286 | 00:16.332| 00:00.286 7
P273456 prueba 02:01.970 [ 00:00.140 | 00:16.472| 00:00.145| 00:16.472 | 00:00.145 8
P273446 prueba 02:02.023 [ 00:00.052 | 00:16.525| 00:00.093 | 00:16.525| 00:00.093 | 35
P273472 prueba 02:02.498 [ 00:00.475| 00:17.000 | 00:00.382| 00:17.000 | 00:00.382| 33
P273451 prueba 02:02.576 [ 00:00.078 | 00:17.079 | 00:00.460 | 00:17.079 | 00:00.460 | 38
P273464 prueba 02:03.730 [ 00:01.153 | 00:18.232| 00:01.613 | 00:18.232 | 00:01.613 | 39
P273483 prueba 02:04.086 [ 00:00.355| 00:18.588 | 00:01.969 | 00:18.588 | 00:01.969 | 35
P273471 prueba 02:04.502 [ 00:00.416 | 00:19.004 | 00:02.385| 00:19.004 | 00:02.385| 36
P273414 prueba 02:04.952 [ 00:00.450 | 00:19.455| 00:02.836| 00:19.455| 00:02.836| 28
P273424 prueba 02:05.960 [ 00:01.008 | 00:20.463 | 00:03.844 | 00:20.463 | 00:03.844| 34
P273431 prueba 02:06.399 [ 00:00.438 | 00:20.901 | 00:04.282| 00:20.901 | 00:04.282 | 32
P273444 prueba 02:07.049 [ 00:00.650 | 00:21.552 | 00:04.933 | 00:21.552 | 00:04.933| 25
P273411 prueba 02:07.198 | 00:00.148 | 00:21.700 | 00:05.081 [ 00:21.700 | 00:05.081 20
P273443 prueba 02:07.321 | 00:00.123 | 00:21.823 | 00:05.204 | 00:21.823 | 00:05.204 17
P273432 prueba 02:07.908 [ 00:00.587 | 00:22.410] 00:05.792 | 00:22.410| 00:05.792| 21
P273448 prueba 02:09.746 [ 00:01.838 | 00:24.248 | 00:07.630 | 00:24.248 | 00:07.630 18
P273436 prueba 02:10.272 | 00:00.526 | 00:24.775| 00:08.156 | 00:24.775| 00:08.156 12
P273458 prueba 02:10.803 [ 00:00.530 | 00:25.305| 00:08.686 | 00:25.305| 00:08.686 | 37
P273403 prueba 02:10.806 [ 00:00.002 | 00:25.308 | 00:08.689 | 00:25.308 | 00:08.689 18
P273457 prueba 02:11.390 [ 00:00.584 | 00:25.892 | 00:09.273 | 00:25.892| 00:09.273| 30
P273467 prueba 02:13.232 | 00:01.842 | 00:27.735] 00:11.116 | 00:27.735| 00:11.116| 33
P273485 prueba 02:13.817 [ 00:00.584 | 00:28.320| 00:11.701 [ 00:28.320 | 00:11.701 24
P185333 prueba 02:17.782 00:03.964 | 00:32.284 | 00:15.665| 00:32.284 | 00:15.665 9
P273476 prueba 02:19.047 | 00:01.265 | 00:33.549 | 00:16.931 | 00:33.549 | 00:16.931 18
P189274 prueba 12:20.927| 10:01.879| 10:35.429| 10:18.810 [ 10:35.429| 10:18.810 4
P249206 prueba 11:02.249 | 58:41.322 | 09:16.751 | 09:00.132 | 09:16.751 | 09:00.132 1
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